PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA, através do Presidente da Câmara Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA o gabarito da prova objetiva
realizada no dia 30/01/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Serrania, 31 de Janeiro de 2022.

José Reis Garcia
Presidente da Câmara Municipal

Agente de Serviços II

1 – B 11– A
2 – C 12 – B
3 – B 13 – E
4 – C 14 – A
5 – B 15 – C
6 – B
7 – D
8 – B
9 – D
10 – A